

Miechów 13.12.2023

PPHU Marian Kisiel
Ul. Łysicka 1
26-008 Górno

Tel 41 302-32-10

Kisiel:Małopolska
Oddział: MIECHÓWUl. Raclawicka 36
32-200 Miechów
Tel 41 389-90-05**Kisiel: Lubelskie**
Oddział:
Niedrzwica
KościelnaUl. Bazowa 2
24-220 Niedrzwica
Duża
Tel 605 433 669**Kisiel: Lubelskie**
Oddział: ŚWIDNIKUl. Piasecka 146
21-040 Świdnik
Tel: 603-672-719**Kisiel: Podkarpacie**
Oddział: JASIONKAJasionka 908F
36-002 Jasionka
Tel 17 851-00-27**Zakład Usług Wodnych I Komunalnych w Pilicy**
UL. Żarnowiecka 48
42-436 Pilica**Dotyczy postępowania pod nazwą: "Dostawa ciągnika rolniczego na potrzeby działalności sektorowej dla ZUWIK w Pilicy"****Numer postępowania: DzT261.2.2023**

1. **W opisie parametrów przedmiotu zamówienia pkt. 13 jest "Otwierana szyba tylna i boczna"**

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę czterostłupkową z drzwiami panoramicznymi?

2. **W opisie parametrów przedmiotu zamówienia pkt. 25 jest "Hamulce tarczowe oddzielne na wszystkie koła"**

Czy Zamawiający dopuszcza hamulce tarczowe w tylnych kołach, natomiast przód hamowany poprzez wał napędowy?

3. **W opisie parametrów przedmiotu zamówienia pkt. 48 jest "Hamulec postojowy sterowany elektrohydraulicznie"**

Czy Zamawiający dopuszcza hamulec postojowy sterowany ręcznie?

4. **W opisie parametrów przedmiotu zamówienia pkt. 47 jest "Panel wskaźników z kolorowym wyświetlaczem cyfrowym i ekranem"**

Czy Zamawiający dopuszcza czarno-biały analogowy panel wskaźników zlokalizowany na prawym słupku w kabinie?

5. **W opisie parametrów przedmiotu zamówienia pkt. 30 jest "Układ kierowniczy z redukcją obrotu koła kierownicy"**

Czy Zamawiający dopuszcza układ kierowniczy bez redukcji obrotu koła kierownicy?

6. **W opisie parametrów przedmiotu zamówienia pkt. 65 jest "Otwierany szklany szyberdach"**

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę z przeszklonym oknem dachowym?

Pilica, dnia 13.12.2023r.

DzT.261.2.1.2023

PPHU Marian Kisiel
Agrotech Oddział Miechów
ul. Raclawicka 36
32-200 Miechów

W odpowiedzi na pismo z dnia 13.12.2023 roku dotyczące postępowania pod nazwą:
„Dostawa ciągnika rolniczego na potrzeby działalności sektorowej dla ZUWiK w Pilicy” –
numer postępowania: DzT.261.2.2023 Zakład Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy
udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. W opisie parametrów przedmiotu zamówienia pkt. 13 jest „Otwierana szyba tylna i boczne”
Czy Zamawiający dopuszcza kabinę czterosłupkową z drzwiami panoramicznymi?
Odpowiedź: **TAK**
2. W opisie parametrów przedmiotu zamówienia pkt. 25 jest „Hamulce tarczowe oddzielne na wszystkie koła”
Czy Zamawiający dopuszcza hamulce tarczowe w tylnych kołach, natomiast przód hamowany poprzez wał napędowy?
Odpowiedź: **NIE**
3. W opisie parametrów przedmiotu zamówienia pkt. 48 jest „Hamulec postojowy sterowany elektrohydraulicznie”
Czy Zamawiający dopuszcza hamulec postojowy sterowany ręcznie?
Odpowiedź: **NIE**
4. W opisie parametrów przedmiotu zamówienia pkt. 47 jest „Panel wskaźników z kolorowym wyświetlaczem cyfrowym i ekranem”
Czy Zamawiający dopuszcza czarno-biały analogowy panel wskaźników zlokalizowany na prawym słupku w kabinie?
Odpowiedź: **NIE**
5. W opisie parametrów przedmiotu zamówienia pkt. 30 jest „Układ kierowniczy z redukcją obrotu koła kierownicy”
Czy Zamawiający dopuszcza układ kierowniczy bez redukcji obrotu koła kierownicy?
Odpowiedź: **NIE**
6. W opisie parametrów przedmiotu zamówienia pkt. 65 jest „Otwierany szklany szyberdach”
Czy Zamawiający dopuszcza kabinę z przeszklonym oknem dachowym?
Odpowiedź: **TAK**

Otrzymuje:
1 x adresat
1 x a/a

Z poważaniem

p.o. Dyrektor
Katarzyna Słowik